
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

        Preso atto che la dipendente di ruolo Sig.ra Adriana Moretti Alunni, svolge la propria attività preso il settore 

7 "Politiche Sociali- Consiglio Comunale" con il profilo professionale di "istruttore Direttivo Assistente Sociale" 

Cat. C1;

Dato atto che l'attività svolta dalla Sig.ra Moretti Alunni richiede l'iscrizione all'albo professionale 

degli Assistenti Sociali;

Vista la richiesta di rimborso, prot. n. 5178 int. del 20/05/2005, delle spese sostenute dalla Sig.ra 

Moretti Alunni per il rinnovo dell'iscrizione all'Albo per l'anno 2005, ammontante a complessivi E. 124,10 (spese 

postali comprese)



Ritenuto di dover procedere al rimborso della somma complessiva di E. 124,10;        

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali D.lvo 18.08.2000 n.267;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere per le ragioni esplicitate in narrativa al rimborso della somma di Euro 124,10 alla 

dipendente di ruolo, Adriana Moretti Alunni, per l'iscrizione all'Albo professionale degli Assistenti Sociali per 

l'anno 2005;

 

        2) - di imputare la spesa di Euro 124,10, sul cap. 4930.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2005 - impegno n. 1083 -;

3) - di autorizzare l'Economo Comunale a rimborsare la somma di Euro 124,10;

4) - di individuare nella persona del Dirigente Giancarlo Leardini il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31675/ASD-DEL     Determina D. n. 386 del 02.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


